
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r14547,Kompleksowe-utrzymanie-rzek-na-terenie-NW-Krakow-II-etap.
html
04.05.2024, 17:16

“Kompleksowe utrzymanie rzek na
terenie NW Kraków – II etap”

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Część 7 - Utrzymanie potoku Racławka km 5+500-7+000
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
Marszałka J. Piłsudskiego 22
31-109 Kraków

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r14547,Kompleksowe-utrzymanie-rzek-na-terenie-NW-Krakow-II-etap.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r14547,Kompleksowe-utrzymanie-rzek-na-terenie-NW-Krakow-II-etap.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/14547,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/14547,Kompleksowe-utrzymanie-rzek-na-terenie-NW-Krakow-II-etap.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/bd90485930689ec.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r14540,Kompleksowe-utrzymanie-rzek-na-terenie-NW-Krakow-II-etap.html


tel.126284252

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
KR.ROZ.2810.182.2022

Numer części
7

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
11.10.2022 13:00

Termin składania ofert
07.11.2022 10:00

Termin otwarcia ofert
07.11.2022 11:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac utrzymaniowych na rzekach będących w
administracji Zarządu Zlewni Kraków, Nadzór Wodny Kraków

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym



okresie wykonał co najmniej 1 usługę w zakresie prac utrzymaniowych lub
konserwacyjnych  na  rzekach  lub  potokach  (potwierdzoną  dowodami
określającymi,  czy  usługa  ta  została  wykonana  i  ukończona  w  sposób
należyty) na kwotę nie niższą niż:

dla części 1 - 50 000,00 zł,

dla części 2 – 20 000,00 zł,

dla części 3 – 15 000,00 zł,

dla części 4 – 40 000,00 zł,

dla części 5 – 20 000,00 zł,

dla części 6 – 20 000,00 zł,

dla części 7  - 20 000,0 zł,

dla części 8 – 50 000,00 zł,

dla części 9 – 40 000,00 zł,

dla części 10 – 50 000,00 zł,

dla części 11 – 30 000,00 zł

Warunki realizacji umowy
Określa załącznik nr 2 do SWZ - wzór umowy

Branże CPV

71311100-2 - Usługi dodatkowe w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 275.91 KB

SWZ KR.ROZ.2810.182.2022 pdf, 290.73 KB

Załącznik Nr 1 do SWZ - Formularz Oferty doc, 80.5 KB

Załącznik Nr 2 do SWZ - Wzory umów zip, 277.77 KB

Załącznik Nr 3a - 3k do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia zip, 8.13 MB

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87866,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87866,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87867,SWZ-KRROZ28101822022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87867,SWZ-KRROZ28101822022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87868,Zalacznik-Nr-1-do-SWZ-Formularz-Oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87868,Zalacznik-Nr-1-do-SWZ-Formularz-Oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87869,Zalacznik-Nr-2-do-SWZ-Wzory-umow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87869,Zalacznik-Nr-2-do-SWZ-Wzory-umow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87870,Zalacznik-Nr-3a-3k-do-SWZ-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87870,Zalacznik-Nr-3a-3k-do-SWZ-Opis-przedmiotu-zamowienia.html


Załącznik Nr 4a - 4k do SWZ - Kalkulacja ofertowa zip, 113.03 KB

Załącznik Nr 5 do SWZ - Wykaz Uslug doc, 80.5 KB

Załącznik Nr 6 do SWZ - Wzor JEDZ doc, 181.5 KB

Załącznik Nr 7 do SWZ - Oswiadczenie_Wykonawcy_o_aktualnosci_informacji_zawartych_w_JEDZ docx, 31.5 KB

Załącznik Nr 8 -
Oswiadczenie_o_niepodleganiu_wykluczeniu_z_postepowania_w_zakresie_przeciwdzialania_wspieraniu_agresji_
na_Ukraine docx, 33.01 KB

Załącznik nr 9 do SWZ - Oswiadczenie_Wykonawcy_o_aktualnosci_informacji_art_7_1_i_5k docx, 28.7 KB

Załącznik Nr 10 do SWZ - Oswiadczenie_Wykonawcy_o_przynaleznosci_do_grupy_kapitalowej doc, 44.5 KB

Załącznik Nr 11 do SWZ - Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia doc,
75 KB

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT pdf, 168.99 KB
Dodano po publikacji w dniu 08.11.2022 14:01:38

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 2 i 6 pdf, 172.4 KB
Dodano po publikacji w dniu 02.12.2022 09:57:15

Informacja o unieważnieniu wyboru najkorzystniejszej oferty oraz o ponownym badaniu i ocenie ofert – dla
części 2 pdf, 161.23 KB
Dodano po publikacji w dniu 06.12.2022 14:46:43

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 1,3,5,7,8,10,11 pdf, 195.36 KB
Dodano po publikacji w dniu 07.12.2022 12:36:42

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 4 pdf, 169.45 KB
Dodano po publikacji w dniu 12.12.2022 09:41:41

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1 pdf, 164.36 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.01.2023 14:22:39

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 2 pdf, 162.67 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.01.2023 14:22:39

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 9 pdf, 165.4 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.01.2023 14:22:39

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 7 pdf, 154.49 KB
Dodano po publikacji w dniu 24.01.2023 13:08:24

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87871,Zalacznik-Nr-4a-4k-do-SWZ-Kalkulacja-ofertowa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87871,Zalacznik-Nr-4a-4k-do-SWZ-Kalkulacja-ofertowa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87872,Zalacznik-Nr-5-do-SWZ-Wykaz-Uslug.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87872,Zalacznik-Nr-5-do-SWZ-Wykaz-Uslug.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87873,Zalacznik-Nr-6-do-SWZ-Wzor-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87873,Zalacznik-Nr-6-do-SWZ-Wzor-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87874,Zalacznik-Nr-7-do-SWZ-OswiadczenieWykonawcyoaktualnosciinformacjizawartychwJEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87874,Zalacznik-Nr-7-do-SWZ-OswiadczenieWykonawcyoaktualnosciinformacjizawartychwJEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87875,Zalacznik-Nr-8-Oswiadczenieoniepodleganiuwykluczeniuzpostepowaniawzakresieprzeci.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87875,Zalacznik-Nr-8-Oswiadczenieoniepodleganiuwykluczeniuzpostepowaniawzakresieprzeci.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87875,Zalacznik-Nr-8-Oswiadczenieoniepodleganiuwykluczeniuzpostepowaniawzakresieprzeci.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87875,Zalacznik-Nr-8-Oswiadczenieoniepodleganiuwykluczeniuzpostepowaniawzakresieprzeci.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87876,Zalacznik-nr-9-do-SWZ-OswiadczenieWykonawcyoaktualnosciinformacjiart71i5k.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87876,Zalacznik-nr-9-do-SWZ-OswiadczenieWykonawcyoaktualnosciinformacjiart71i5k.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87877,Zalacznik-Nr-10-do-SWZ-OswiadczenieWykonawcyoprzynaleznoscidogrupykapitalowej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87877,Zalacznik-Nr-10-do-SWZ-OswiadczenieWykonawcyoprzynaleznoscidogrupykapitalowej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87878,Zalacznik-Nr-11-do-SWZ-Oswiadczenie-wykonawcow-wspolnie-ubiegajacych-sie-o-udzie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87878,Zalacznik-Nr-11-do-SWZ-Oswiadczenie-wykonawcow-wspolnie-ubiegajacych-sie-o-udzie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87878,Zalacznik-Nr-11-do-SWZ-Oswiadczenie-wykonawcow-wspolnie-ubiegajacych-sie-o-udzie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/91247,INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/91247,INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93413,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-czesc-2-i-6.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93413,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-czesc-2-i-6.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93679,Informacja-o-uniewaznieniu-wyboru-najkorzystniejszej-oferty-oraz-o-ponownym-bada.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93679,Informacja-o-uniewaznieniu-wyboru-najkorzystniejszej-oferty-oraz-o-ponownym-bada.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93679,Informacja-o-uniewaznieniu-wyboru-najkorzystniejszej-oferty-oraz-o-ponownym-bada.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93736,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-czesc-135781011.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93736,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-czesc-135781011.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93958,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-czesc-4.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/93958,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-czesc-4.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/95336,INFORMACJA-O-UNIEWAZNIENIU-POSTEPOWANIA-W-ZAKRESIE-CZESCI-NR-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/95336,INFORMACJA-O-UNIEWAZNIENIU-POSTEPOWANIA-W-ZAKRESIE-CZESCI-NR-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/95337,INFORMACJA-O-UNIEWAZNIENIU-POSTEPOWANIA-W-ZAKRESIE-CZESCI-NR-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/95337,INFORMACJA-O-UNIEWAZNIENIU-POSTEPOWANIA-W-ZAKRESIE-CZESCI-NR-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/95338,INFORMACJA-O-UNIEWAZNIENIU-POSTEPOWANIA-W-ZAKRESIE-CZESCI-NR-9.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/95338,INFORMACJA-O-UNIEWAZNIENIU-POSTEPOWANIA-W-ZAKRESIE-CZESCI-NR-9.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/95626,INFORMACJA-O-UNIEWAZNIENIU-POSTEPOWANIA-W-ZAKRESIE-CZESCI-NR-7.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/95626,INFORMACJA-O-UNIEWAZNIENIU-POSTEPOWANIA-W-ZAKRESIE-CZESCI-NR-7.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register


lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


